
Zarządzenie Nr 395/OKIS/2014
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 5 czerwca 2014 roku

w  sprawie:  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  projektu  cennika  preferencyjnego
za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych administrowanych przez Słupski Ośrodek
Sportu i Rekreacji.

Na podstawie art.  5a i 30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379)  oraz § 1 ust. 1, § 3 ust.1
Regulaminu  Konsultacji  Społecznych,  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  XXXVI/521/13
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji
Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 r.,  poz. 2535), § 4 ust.  2 Uchwały Nr  XLVIII/664/14
z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń Słupskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji, sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia Prezydentowi
Miasta Słupska uprawnienia do stanowienia o ich wysokości

zarządzam, co następuje:

§ 1
Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie ustalenia cennika preferencyjnego
za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych administrowanych przez Słupski Ośrodek Sportu
i Rekreacji.

§ 2
Konsultacje odbędą się w dniach 20 – 27 czerwca 2014 r.

§ 3
Konsultacje  odbędą  się  za  pomocą  ankiety  konsultacyjnej  umieszczonej  na  miejskim  portalu
internetowym dialog.slupsk.eu, stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia, którą należy wypełnić
i złożyć w wersji papierowej do Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu (Plac Zwycięstwa 3, pok.200)
lub  w  wersji  elektronicznej  na  adres  skrzynki  pocztowej:  wokis@um.slupsk.pl  z  dopiskiem:
konsultacje społeczne w terminie do 27 czerwca 2014 roku.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska

Edward Zdzieborski
ZASTĘPCA PREZYDENTA



Załącznik
do Zarządzenia Nr 395/OKIS/2014
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 5 czerwca 2014 roku

ANKIETA DOTYCZĄCA
projektu cennika preferencyjnego za korzystanie

z obiektów i urządzeń sportowych administrowanych przez Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji

W pełni akceptuję projekt cennik preferencyjny za korzystanie z obiektów i urządzeń
sportowych administrowanych przez Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji.

Nie akceptuję projektu cennika preferencyjnego za korzystanie z obiektów
i urządzeń sportowych administrowanych przez Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji.

Zgłaszam uwagi do projektu cennika preferencyjnego za korzystanie z obiektów i urządzeń 
sportowych administrowanych przez Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji.
(proszę opisać zakres proponowanych zmian)
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
Wypełnioną ankietę proszę przekazać do Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego
w  Słupsku  (Plac  Zwycięstwa  3,  pokój  200)  lub  przesłać  drogą  elektroniczną  na  adres:
wokis@um.slupsk.pl z dopiskiem: konsultacje społeczne w terminie do 27 czerwca 2014 roku.

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska

Edward Zdzieborski
ZASTĘPCA PREZYDENTA


